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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe autobusu
turystycznego — sprawa nr 52/BF/BTiZ/17.

Szanowni Paristwo,

dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie informuje, ze do zamawiajgcego
wptynety pytania od uczestnika postepowania do treéci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktére zamawiajacy udzielit nastepujacej
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy moze podac przyblizong wartos¢ przebiegu rocznego?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, iz nie zaktada wiekszego przebiegu rocznego dla autobusu niz okreslony w
czesci | WARUNKI OGOLNE punkt 11 Warunki serwisowania, stanowiacego Zatacznik nr 1 do SIWZ
(Opis Przedmiotu zamédwienia).

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci autobus, ktéry zostanie wyposazony w refiektory ksenonowe bez funkcji doswietlania
zakretow?

Odpowiedz napytanie nr 2:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ zapisu czesci | PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 9 poz. 7 zatgcznika
nr 1 do SIWZ poprzez usunigcie zapisu: - reflektory z funkcjg doswietlania zakretow.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci autobus z rozwigzaniem réwnowaznym, w ktdérym pojazd zostanie
wyposazony we wzmocniong szybe przednig eliminujgcg hatasy dochodzgce z zewnatrz,
zwiekszajgcg jednoczesnie bezpieczenstwo kierowcy i pasazerow bez dodatkowego ogrzewania
elektrycznego, wyposazong natomiast w rozwigzanie réwnowazne w postaci wzmocnionego
klimatyzowanego nadmuchu cieptego lub zimnego powietrza skierowanego na szybe czotowg?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w czgsci || PARAMETRY TECHNICZNE pkt 12 poz. 2 Zalgcznika nr 1 do
SIWZ wymaga, aby pojazd posiadat ogrzewang szybe przednig, nie okreslajac przy tym szczegotowo
wymaganego rozwigzania technicznego. W zwiagzku z tym zaproponowany sposéb spetnienia tego
wymogu wypetnia wymagania Zamawiajgcego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci autobus, w ktérym zostanie zastosowany tylko centralny zamek
pokrywy luku bagazowego, a w zbiorniku paliwa zostanie zastosowany zamek patentowy?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy zmienia tre$¢ zapisu w czesci || PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 12 poz. 25
Zatgcznika nr 1 do SIWZ:

z: - centralny zamek pokrywy luku bagazowego i zbiornika paliwa

na: - centralny zamek pokrywy luku bagazowego
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Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci autobus z rozwiazaniem réwnowaznym, w kidrym wnetrze i sufit pojazdu
bedzie wylozone tatwo zmywalnym i bardzo estetycznym materiatem tapicerskim typu ekoskéra?
OdpowiedZ napytanie nr 5:

Zamawiajgcy zmienia tres¢ zapisu czesci || PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 12 poz. 8 Zatgcznika
nr 1 do SIWZ:

z: - wykonczenie wnetrza - tkanina

na: - wykonczenie wnetrza - tkanina lub inny materiat tapicerski

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgey dopusci autobus, ktéry zostanie wyposazony w kamere cofania umozliwiajgca
obserwacje przeszkod z tytu autobusu oraz sygnat cofania ?

Cdpowiedz napytanie nr 6:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w czesci il PARAMETRY TECHNICZNE pkt 12 poz. 38 Zafgcznika nr 1
do SIWZ wymaga, aby stanowisko kierowcy bylo wyposazone w sygnalizator przeszkdd podczas
cofania, nie okreslajgc przy tym szczegoélowo wymaganego rozwigzania technicznego. W zwigzku
z tym zaproponowany sposob spetnienia tego wymogu wypetnia wymagania Zamawiajgcego.

Pytanie 7:

Czy zamawiajgcy dopusci autobus, ktéry zostanie wyposazony w sposob bardziej komfortowy niz
jest to zapisane w SIWZ i zostanie wyposazony w dwie loddwki poktadowe, tj, lodowke w przednig;
czgsci pojazdu o pojemnosci 20 dm® oraz lodowke umieszczong w duzej kuchni pokiadowej
(zabudowanej w okolicy drugich drzwi} wyposazong w lodowke o pojemnosci min. 45 dm? oraz
elektryczny podgrzewacz wody z dodatkowym zbiornikiem ?

QdpowiedZ napytanie nr 7:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami w czesci XVl SIWZ, tj. OPIS KRYTERIOW Z
PODANIEM ICH ZNACZENIA | SPCSOBU OCENY OFERT, punkt 8 poz. c) zamawiajgcy
przyznaje 1 punkt z tytutu wyposazenia oferowanego autobusu m.in. w lodéwke o pojemnosci
minimum 50 dm®. Wyjasniam, ze dodatkowo punktowane jest pojedyncze urzadzenie spetniajace
kryterium minimalnej pojemnoéci, nie za$ kilka chiodziarek, ktorych igczna pojemnoéé nie jest
sumowana.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci silnik © pojemnosci 8,7 dm3?

Odpowiedz napytanie nr 8:

Zamawiajgcy podirzymuje wymagania dotyczace pojemnosci silnika, opisane w czesci |
PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 5 zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pyianie 9:

Czy Zamawiajgey dopusci autobus bez systemu kontroli cisnienia w ogumieniu?

Odpowiedz napytanie nr 9:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania opisane w czesci || PARAMETRY TECHNICZNE pkl. 9 poz.
8 zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopusci autobus bez czujnika zadymienia przestrzeni bagazowej
podpodiogowej?

Odpowiedz napytanie nr 10:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania opisane w czesci || PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 12
poz. 9 zalgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajacy dopuéci autcbus bez czujnika przeciwpozarowego komory silnika?
Odpowiedz napytanie nr 11:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania opisane w czesci | PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 12
poz. 10 zatacznika nr 1 do SIWZ.
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Pytanie 12:

Czy Zamawiajgcy dopusci autobus bez tunera telewizyjnego DVB-T z anteng?

Odpowiedz napytanie nr 12:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania opisane w czesci || PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 12
poz. 30 zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajgcy dopusci autobus bez systemu nawigacji satelitarnej?

Odpowiedz napytanie nr 13:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania opisane w czesci 1| PARAMETRY TECHNICZNE pkt.
12 poz. 35 zatacznika nr 1 do SIWZ.

Informuje, Ze powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia i nalezy je uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.

Z powazaniem
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